,
v •

rios et unam culturam clue vocatur Filpol Wong cum pertinentibus in territory) de B
Dedi etiam et concessi Episcopo Lincolig, et successoribus suis jus patronatils dictrhoip
ita quod Episcopus Lincola, quicunque pro tempore fuerit creatus capellanum
custodem preficiet idoneum qui aliquem habitum relig,ionis secundum dispositionem e
gerat et pro salute animee mem	 uxoris mem et patris et matris mem etprede
et successorum meorum et Hugonis filii mei ibidem divina celebrabit. Ita tamen quo&
vacante Lincob2) si contingat dictum capellanum custodem decedere ne dicta Domus-
tam in spiritualibus quam in temporalibus patiatur lesionem decanus et capitulua
vice episcopi alium capellanum ibidem preficiant idoneum quem (capellanum) superve .. -	 •
episcopus non potent amovere nisi causa rationabili accedente. Volo etiam ut	 ,......

CIIStOS semel in anno reddat computum Episcopo Lincoli2 vel ejus attornato aut (sede vactido.
decano et capitulo Lincol0 vel eorum attornato. Et si forte contingat quod per me a
cessores meos aut per quemcunque alium bona dicti hospitalis fuermt augmentata- ant
sione episcopi et successorum suorum aut decani et capituli (sede vacante) numerus-
rum predictorum augmentetur secundum quantitatem doni benefactorum concessi edam'
Episcopus Lincol0 indemnitati matricis ecclesie et vicinarum ecclesiarum secundura'.*
viderit expedire provideat. Volo insuper quod si dictus capellanus custos dicti
uon gerat se tam in spiritualibus quam in temporalibus sicut d.ecet ut amoveatur per
pum vel per decanum et cap idulum Lincola (sede vacante) et alius capellanus custos:is,

519

'INQUIRING CONCERNING CHARITIES. 	 • 393

bigituatur. Volo etiam quod quanclo contingat aliquem prmdictorum pauperum clecedere
antra quindecim dies alius per prmdictum capellanum (de consensu episcopi vel alterius

.episcopi) loco dicti defuncti substituatur. Et ego Simon et hmredes mei omnia prmdicta
dicto .hospitali .contra omnes homines et in omnibus warrantizabimus adquietabimus et
aderaus. Et ut hmc mea donatio rata et stabilis permaneat prmsenti scripto sigillum

um apposui. His testibus, Johanne, Northampton, Johanne OxEm. Archicliacoms, Magistro
•berto de Cadenay, Magistro Rogero de Ravenburgh, Domino Johanne de Grackehale,

tro Leonardo rectore ecclesi2e -de Boothby, Magistro Ricard.o rectore ecclesim de Hane-
rth, Domino Johanne filio Hugonis de Repinghale, Johanne de Grupton, Gulielmo
meth, Gulielmo de Remeville et aliis multis.. -
Precor etiam decanum et capitulum LincoliT ut (caritatis intuitu) secunclum tenorem istius